

Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I półrocze 2025 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I półrocze 2025 r.	I półrocze 2024 r.	I półrocze 2025 r.	I półrocze 2024 r.
Przychody ze sprzedaży	1 522 587	1 670 581	360 734	387 525
Zysk operacyjny	310 836	-1 131 993	73 644	-262 589
Zysk przed opodatkowaniem	324 166	-1 121 187	76 802	-260 082
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	264 685	-907 970	62 710	-210 622
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	264 228	-908 465	62 601	-210 737
- przypadający na udziały mniejszości	457	495	108	115
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-5 221	-17 017	-1 237	-3 947
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	259 464	-924 987	61 473	-214 569
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	7,77	-26,71	1,84	-6,20
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	519 385	349 781	123 054	81 139
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-895 126	-254 527	-212 075	-59 043
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-5 323	-7 110	-1 261	-1 649
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-381 064	88 144	-90 282	20 447
	30.06.2025 r.	31.12.2024 r.	30.06.2025 r.	31.12.2024 r.
Aktywa trwałe	2 404 996	2 231 970	566 962	522 343
Aktywa obrotowe	1 632 920	1 672 490	384 950	391 409
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 037 916	3 904 460	951 912	913 751
Zobowiązania długoterminowe	498 923	493 215	117 618	115 426
Zobowiązania krótkoterminowe	573 840	704 750	135 279	164 931
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 954 334	2 695 327	696 465	630 781
Udziały nie dające kontroli	10 819	11 168	2 551	2 614
Kapitał własny razem	2 965 153	2 706 495	699 015	633 395

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka S.A. za I półrocze 2025 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I półrocze 2025 r.	I półrocze 2024 r.	I półrocze 2025 r.	I półrocze 2024 r.
Przychody ze sprzedaży	1 517 696	1 666 964	359 575	386 686
Zysk operacyjny	298 695	-1 136 872	70 767	-263 720
Zysk przed opodatkowaniem	323 644	-1 124 533	76 678	-260 858
Zysk netto roku obrotowego	266 989	-909 136	63 256	-210 892
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-5 221	-17 017	-1 237	-3 947
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	261 768	-926 153	62 019	-214 840
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	7,85	-26,73	1,86	-6,20
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	492 120	328 046	116 594	76 097
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-883 912	-250 007	-209 418	-57 994
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 938	-2 817	-696	-653
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-394 730	75 222	-93 520	17 449
	30.06.2025 r.	31.12.2024 r.	30.06.2025 r.	31.12.2024 r.
Aktywa trwałe	2 412 284	2 234 452	568 680	522 923
Aktywa obrotowe	1 569 725	1 618 720	370 052	378 825
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 982 009	3 853 172	938 732	901 749
Zobowiązania długoterminowe	490 023	484 919	115 520	113 484
Zobowiązania krótkoterminowe	556 582	694 617	131 211	162 560
Kapitał własny razem	2 935 404	2 673 636	692 002	625 705